DJEČJI VRTIĆ ZVONČIĆ OZALJ
TRG BRAĆE RADIĆ 4
47280 OZALJ
KLASA: 053-03/21-01/02
URBROJ: 2133-81-03-21-01

U Ozlju, dana 18. lipnja 2021. godine



OBAVIJEST O REZULTATIMA UPISA DJECE 
U REDOVITI PROGRAM VRTIĆA 
U PEDAGOŠKU 2021./2022. GODINU


Obavještavamo roditelje/ skrbnike djece rane i predškolske dobi koji su predali Zahtjev za upis djeteta u redoviti program Vrtića za pedagošku 2021./2022. godinu da su od 1. 09. 2021. upisani: 

	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	
Vrtićka odgojna skupina „Vrapčići“

	12

	2. 
	
	32

	3. 
	
	33

	4. 
	
	40

	5. 
	
	51

	6. 
	Vrtićka odgojna skupina „Bubamare“
	36

	7. 
	
	46

	8. 
	
	57

	9. 
	Vrtićka odgojna skupina „Leptirići“
	13

	10. 
	
	28

	11. 
	
	31

	12. 
	 
Vrtićka odgojna skupina „Pčelice“
	24

	13. 
	
	29

	14. 
	
	34

	15. 
	
	58

	16. 
	
Vrtićka odgojna skupina „Pužići“
	11

	17. 
	
	22

	18. 
	
	35

	19. 
	
	48

	20. 
	
Starija jaslička odgojna skupina „Lavići“
	27

	21. 
	
	59

	22. 
	
	60

	23. 
	

Starija jaslička odgojna skupina „Tigrići“
	01

	24. 
	
	15

	25. 
	
	17

	26. 
	
	38

	27. 
	
	52

	28. 
	
	53

	29. 
	
	67

	30. 
	


Mlađa jaslička odgojna skupina „Slonići“
	02

	31. 
	
	03

	32. 
	
	07

	33. 
	
	14

	34. 
	
	19

	35. 
	
	21

	36. 
	
	30

	37. 
	
	37

	38. 
	
	41

	39. 
	
	42

	40. 
	
	50

	41. 
	
	68

	42. 
	


Mlađa jaslička odgojna skupina „Medvjedići“
	04

	43. 
	
	05

	44. 
	
	08

	45. 
	
	18

	46. 
	
	25

	47. 
	
	47

	48. 
	
	49

	49. 
	
	56






OD 1.10.2021. GODINE:
	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Slonići“
	23

	2. 
	
	55

	3. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Medvjedići“
	9

	4. 
	
	20



OD 2.11.2021. GODINE
	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Medvjedići“
	10

	2. 
	
	43




OD 1.12.2021. GODINE
	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Medvjedići“
	45



OD 3.01.2022. GODINE
	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Slonići“
	16



OD 1.02.2022. GODINE
	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Medvjedići“
	66



OD 1.4.2022. GODINE
	Red.br.
	ODGOJNA SKUPINA
	IDENTIFIKACIJSKI BROJ 
DJETETA

	1. 
	Mlađa jaslička odgojna skupina „Medvjedići“
	26



Identifikacijski broj djeteta 61 – upis u igraonicu


Lista reda prvenstva- identifikacijski brojevi sa ostvarenih 0 (nula) bodova: 
1. ID 06
2. ID 54
3. ID 65


Radi nepotpune dokumentacije nisu upisani identifikacijski brojevi:
1.  ID 62 
2.  ID 63

Nisu upisani identifikacijski brojevi djece koja nemaju prebivalište s područja Grada Ozlja:
1. ID 39
2. ID 44
3. ID 64




Pozivamo SVE roditelje novoupisane djece da dođu na roditeljski sastanak
08. 07. 2021. godine (četvrtak), u 16.30 sati, na igralište vrtića. 
Na roditeljskom sastanku roditelji će dobiti Rješenja o upisu i sve potrebne informacije za polazak djeteta u Vrtić.


	Ravnateljica:
                                                                                                               Vesna Novosel
